
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 

 
D. MANUEL MARTÍNEZ DOMENE, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

AYUNTAMIENTO (SERÓN). 

Vista la licitación para los servicios de medicina de la residencia de 
mayores de Serón, procedimiento negociado sin publicidad, expediente 
2025/408340/006-303/00002, publicado en la plataforma de contratación del 
estado el 03/11/2025 así como en la web www.seron.es . 

Visto que se había indicado que el último día de presentación era el 
15/11/2025. 

Visto que por problemas informáticos de la plataforma de contratación 
del estado no se ha podido publicar la licitación correctamente hasta el día 
05/11/2025. 

 

HE RESUELTO: 

 

PRIMERO.- Ampliar el plazo de presentación de solicitudes hasta el día 
20/11/2025. 

 SEGUNDO.- Expedir certificado de esta resolución y comunicarlo al 
interesado. 

TERCERO.- Dar cuenta en el próximo Pleno que se celebre.  

Cuarto: Dar cuenta de esta resolución en el próximo Pleno que se celebre. 

Documento firmado electrónicamente 
 

Código Seguro De
Verificación

GFQ+fvpnazX+DvICK8DtyA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Manuel Martínez Domene - Alcalde Ayuntamiento de Seron Firmado 05/11/2025 14:11:02

Observaciones Página 1/1

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirma/code/GFQ+fvpnazX+DvICK8DtyA==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley
39/2015).

Decreto 577/2025

D
o

c
u

m
e

n
to

 
fi

rm
a

d
o

 
e

le
c

tr
ó

n
ic

a
m

e
n

te
 

s
e

g
ú

n
 

L
e

y
 

6
/2

0
2

0
 

e
n

 
A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 
D

E
 

S
E

R
Ó

N
 

(P
0

4
0

8
3

0
0

B
) 

v
e

ri
fi

c
a

b
le

 
e

n
:

ht
tp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
sz

7n
T

cW
P

A
U

jO
rL

Jx
xE

9B
O

A
=

=
  c

on
 s

el
lo

 e
le

ct
ró

ni
co

 e
n 

fe
ch

a 
05

/1
1/

20
25

 -
 1

4:
12

:1
8.

 C
er

tif
ic

ad
o 

ht
tp

://
w

w
w

.c
er

t.f
nm

t.e
s/

dp
cs

 -
 a

rt
. 1

0.
2.

b
Le

y 
39

/2
01

5

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/GFQ+fvpnazX+DvICK8DtyA==

